Муниципальное казенное учреждение

Администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2013г.                                                                                          № 44

Село Новый Васюган

   Об отмене постановления  № 21 от 22.02. 2013 года  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Нововасюганского сельского поселения  Каргасокского района Томской области»

     В целях приведения нормативной  правовой базы  Администрации Нововасюганского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 3 210 –ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , Федеральным законом 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановление  № 21 от 22.02. 2013 года  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Нововасюганского сельского поселения  Каргасокского района Томской области»

     2. Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке.

    3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня   его обнародования.

Глава  Нововасюганского

сельского поселения

П.Г. Лысенко